基础医学院关于招聘

2024级新生班主任助理的通知

各班级：

为加强基础医学院2024级新生的教育管理，推进学院学生工作全面发展，帮助2024级新生尽快适应大学学习与生活，现面向全院各班公开招聘2024级新生班主任助理60名。具体事宜通知如下：

一、选聘对象

广西中医药大学基础医学院2023级在校本科生。

二、选聘条件

1、遵守国家法律法规、校规校纪，品行端正；

2、热爱所学专业，学习勤奋，刻苦上进，成绩良好；

3、热爱广西中医药大学，热心为老师、同学服务，具有奉献精神，责任心强；

4、具备较强的协调沟通能力、组织管理能力、文字表达能力和良好的心理素质，有创新精神，勇于实践；

5、无不及格科目、学校处分等不良记录；

6、中共党员或预备党员、优秀学生干部、优秀团员、奖学金获得者和专业相似者优先考虑。

三、选聘程序

（一）报名

1、报名时间：即日起，截止到2024年7月1日17：00。
2、应聘材料：《基础医学院2024级新生班主任助理报名表》。
3、报名方式：

需要报名的同学请在7月1日17:00前填写并打印《基础医学院2024级班主任助理竞选报名表》，提交到大学生活动中心A106办公室。
（二）选拔方式

1、筛选报名表（根据报名情况决定是否实行筛选考核）

2.面试考核

（三）名单确定

7月15日前将通过公示的方式将最终的名单公布。
                    广西中医药大学基础医学院

                                    学院学生工作办公室

                                       2024年6月24日